

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TOMO HOLDINGS LIMITED

萬馬控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：6928)

截至2025年6月30日止六個月

中期業績公告

概要

- 截至2025年6月30日止六個月，本集團未經審核收益約為1,490,000新加坡元，較截至2024年6月30日止六個月的未經審核收益約1,382,000新加坡元增加約108,000新加坡元或7.8%。
- 截至2025年6月30日止六個月，本集團未經審核虧損約為1,946,000新加坡元，而截至2024年6月30日止六個月則錄得未經審核虧損約為1,552,000新加坡元。
- 截至2025年6月30日止六個月，每股基本及攤薄虧損為0.43新加坡仙，而截至2024年6月30日止六個月每股基本及攤薄虧損為0.34新加坡仙。

萬馬控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至2025年6月30日止六個月(「本期間」)之未經審核合併業績。該等中期業績乃根據國際會計準則第34號「中期財務報告」擬備。該等中期業績已由本公司董事會審核委員會審閱。

本集團截至2025年6月30日止六個月之未經審核合併業績載於下文：

簡明合併全面收入表

截至2025年6月30日止六個月

	附註	截至6月30日止六個月	
		2025年 新加坡元 (未經審核)	2024年 新加坡元 (未經審核)
收益	6	1,489,655	1,382,320
銷售成本		<u>(801,092)</u>	<u>(973,022)</u>
毛利		688,563	409,298
其他收入、收益及虧損淨額	7	(113,588)	161,913
銷售及分銷開支		(393,552)	(262,744)
行政開支		(2,129,075)	(1,887,744)
融資收入		4,210	28,048
租賃負債融資成本		<u>(2,089)</u>	<u>(911)</u>
除稅前虧損	8	(1,945,531)	(1,552,140)
所得稅開支		<u>—</u>	<u>—</u>
本公司權益持有人應佔期內虧損及全面 開支總額		<u><u>(1,945,531)</u></u>	<u><u>(1,552,140)</u></u>
本公司權益持有人應佔每股虧損 —基本及攤薄(新加坡仙)	10	<u><u>(0.43)</u></u>	<u><u>(0.34)</u></u>

簡明合併資產負債表

於2025年6月30日

	附註	2025年 6月30日 新加坡元 (未經審核)	2024年 12月31日 新加坡元 (經審核)
非流動資產			
投資物業		4,100,000	4,100,000
物業、廠房及設備	11	757,108	789,775
無形資產		420,899	434,483
使用權資產	12	119,341	6,362
於聯營公司之投資	13	—	—
		5,397,348	5,330,620
流動資產			
存貨		199,201	227,211
貿易及其他應收款項	14	1,024,288	723,928
現金及現金等價物		2,387,123	4,928,607
		3,610,612	5,879,746
流動負債			
貿易及其他應付款項	16	181,008	550,351
租賃負債	12	41,468	6,797
即期所得稅負債		374	374
保修成本撥備		32,272	34,272
		255,122	591,794
流動資產淨額		3,355,490	5,287,952
資產總額減流動負債		8,752,838	10,618,572
非流動負債			
租賃負債	12	79,797	—
資產淨額		8,673,041	10,618,572
股本及儲備			
股本	15	793,357	793,357
儲備		7,879,684	9,825,215
權益總額		8,673,041	10,618,572

簡明合併權益變動表

截至2025年6月30日止六個月

	股本 新加坡元	股份溢價 新加坡元	其他儲備 新加坡元	累計虧損 新加坡元	總計 新加坡元
2025年					
於2025年1月1日(經審核)	793,357	12,398,264	200,000	(2,773,049)	10,618,572
期內虧損及全面開支總額	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(1,945,531)</u>	<u>(1,945,531)</u>
於2025年6月30日(未經審核)	<u><u>793,357</u></u>	<u><u>12,398,264</u></u>	<u><u>200,000</u></u>	<u><u>(4,718,580)</u></u>	<u><u>8,673,041</u></u>
2024年					
於2024年1月1日(經審核)	793,357	12,398,264	200,000	(143,019)	13,248,602
期內虧損及全面開支總額	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(1,552,140)</u>	<u>(1,552,140)</u>
於2024年6月30日(未經審核)	<u><u>793,357</u></u>	<u><u>12,398,264</u></u>	<u><u>200,000</u></u>	<u><u>(1,695,159)</u></u>	<u><u>11,696,462</u></u>

簡明合併現金流量表

截至2025年6月30日止六個月

		截至6月30日止六個月	
		2025年	2024年
		新加坡元	新加坡元
		(未經審核)	(未經審核)
附註			
經營活動			
除稅前虧損		(1,945,531)	(1,552,140)
就以下各項作出調整：			
—無形資產攤銷		13,584	13,584
—物業、廠房及設備折舊	11	65,722	63,607
—使用權資產折舊	12	21,279	19,084
—存貨撇銷		267	384
—保修撥備		4,088	20,380
—融資收入		(4,210)	(28,048)
—租賃負債融資成本	12	2,089	911
營運資金變動前之經營現金流出		(1,842,712)	(1,462,238)
營運資金變動：			
—存貨		27,743	4,905
—貿易及其他應收款項		(300,360)	350,592
—貿易及其他應付款項及撥備		(375,431)	(906,701)
—合約負債		—	(123,022)
經營所耗現金		(2,490,760)	(2,136,464)
投資活動			
已收利息		4,210	28,048
購買物業、廠房及設備		(33,055)	—
投資活動(所用)所得現金淨額		(28,845)	28,048

		截至6月30日止六個月	
		2025年	2024年
		新加坡元	新加坡元
		(未經審核)	(未經審核)
附註			
融資活動			
租賃付款的本金部分		(19,790)	(19,603)
租賃付款的利息部分	12	(2,089)	(911)
融資活動所耗現金淨額		(21,879)	(20,514)
現金及現金等價物減少淨額		(2,541,484)	(2,128,930)
期初現金及現金等價物		4,928,607	8,317,344
期末現金及現金等價物		2,387,123	6,188,414

簡明合併財務資料附註

截至2025年6月30日止六個月

1. 一般資料

萬馬控股有限公司於2017年1月16日根據開曼群島法例第22章公司法(1961年第三號法例，經綜合及修訂)在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司已在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。

本公司之註冊辦事處地址為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands。本公司於新加坡之主要營業地點為Block 3018, Bedok North Street 5, #02-08 Eastlink, Singapore 486132及本公司於香港之主要營業地點為香港九龍尖沙咀加連威老道100號港晶中心9樓903室。

本公司為一間投資控股公司。本公司及其附屬公司主要從事(i)銷售及安裝乘用車皮革內飾及電子配件；及(ii)銷售電子配件、汽車配件及車輛。

本集團於本期間的本簡明合併財務資料已由董事會於2025年8月29日批准刊發。

2. 編製基準

本集團截至2025年6月30日止六個月之簡明合併財務資料已根據國際會計準則理事會(「國際會計準則理事會」)頒佈之國際會計準則(「國際會計準則」)第34號中期財務報告及聯交所證券上市規則(「上市規則」)之適用披露條文編製。簡明合併財務資料不包括財務報表規定的所有資料及披露，應連同本公司截至2024年12月31日止年度之合併財務報表一併呈閱。

除預期將反映於2025年年度財務報表的會計政策變動外，本中期財務報告已按照2024年年度財務報表採用的同一會計政策編製。會計政策的任何變動詳情載於附註3。

編製符合國際會計準則第34號之簡明合併財務資料需要使用若干重大會計估計。管理層亦須於應用本集團會計政策時作出判斷。

除另有說明外，本簡明合併財務資料以新加坡元(「新加坡元」)呈列。

3. 會計政策的變動及披露

所採納之會計政策與本公司截至2024年12月31日止年度之合併財務報表會計政策一致，惟採納以下於當期財務資料期間首次生效之新訂及經修訂國際財務報告準則(「國際財務報告準則」)者除外。

國際會計準則第21號修訂本 缺乏可兌換性

本集團並未應用於本會計期間尚未生效的任何新準則或詮釋。新訂及經修訂國際財務報告準則對本集團本期間及過往期間的財務報表並無重大影響。

4. 估計

管理層須於編製簡明合併財務資料時作出影響會計政策之應用以及資產及負債、收入及支出所呈報金額之判斷、估計及假設。實際結果可能有別於該等估計。

管理層於編製本簡明合併財務資料時就應用本集團之會計政策所作出重大判斷以及估計不明朗因素之主要來源，與本公司於截至2024年12月31日止年度之合併財務報表所應用者相同。

5. 財務風險管理

財務風險因素

本集團經營活動面臨各類財務風險：市場風險(包括貨幣風險及利息風險)、信貸風險及流動資金風險。

中期簡明合併財務資料並不包括年度財務報表所要求的所有財務風險管理資料及披露，且應與本公司截至2024年12月31日止年度之合併財務報表一併閱讀。

自2024年12月31日起，風險管理政策並無任何變動。

公平值估計

於財務狀況表中按公平值計量的金融資產及金融負債可分為三個公平值層級。三個層級乃基於計量之重大輸入數據之可觀察程度定義如下：

- (i) 第一層：相同資產或負債於活躍市場之報價(未經調整)。
- (ii) 第二層：就資產或負債而直接或間接可觀察之輸入數據(第一層內包括的報價除外)。
- (iii) 第三層：資產或負債的無法觀察輸入數據。

本集團之流動金融資產(包括貿易及其他應收款項及銀行結餘)；及流動金融負債(包括貿易及其他應付款項)由於在短期內到期，故於報告日期其賬面值與公平值相若。

本集團釐定及披露按公平值計入損益之金融資產的公平值時，乃使用基於對所記錄公平值有重大影響之任何輸入數據均可直接或間接被觀察之市場可觀察數據計算之公平值。於2024年12月31日，本集團按公平值計入損益之金融資產乃按公平值計量，並獲釐定為第一層。

本集團按公平值計量的非金融資產(包括投資物業)包含於第三層中，乃由於估值方法中有大量無法觀察輸入數據。於2025年6月30日，本集團並無第二層項目(2024年12月31日：無)。

於報告日期末，投資物業按獨立專業估值師釐定的公平值列賬。於各財務報表日期根據物業最高及最佳用途使用比較法(考慮已於公開市場交易的相似物業的銷售)作出估值，並作出適當調整，以反映位置及物業尺寸等因素差異。該估值方法中最重要的輸入數據是每平方米售價。董事於各報告日期審閱估值報告及公平值變動。

6. 收益及分部資料

主要經營決策人已確定為本公司執行董事。執行董事主要從業務運營的角度對本集團的營運業績進行審閱。本集團可分為三個主要業務分部，即(i)乘用車皮革內飾；(ii)乘用車電子配件；及(iii)汽車配件及車輛。乘用車皮革內飾分部主要開展向乘用車分銷商及經銷商供應及安裝乘用車皮革內飾業務。乘用車電子配件分部主要開展向乘用車分銷商及經銷商供應及安裝乘用車電子配件業務。汽車配件及車輛分部主要開展向乘用車分銷商及經銷商供應汽車配件及車輛業務。該等乘用車分銷商及經銷商主要位於新加坡。

分部表現乃根據可呈報分部之業績作出評估，即計算經調整稅前虧損。經調整稅前虧損之計算方法與本集團稅前虧損一致，惟於計算時不包括利息收入、利息開支、分部間交易及總部以及企業開支。

向管理層提供有關資產總額的數額乃按與財務報表一致的方式計量。管理層監察歸屬於各分部的資產，以監測分部表現及在分部間作出資源分配。除分類為未分配資產的現金及現金等價物、無形資產、投資物業、按公平值計入損益之金融資產及於聯營公司之投資外，所有資產分配至可呈報分部。物業、廠房及設備以及使用權資產根據按分部劃分該等資產的使用情況分配為分配及未分配資產。

向管理層提供有關負債總額的數額乃按與財務報表一致的方式計量。除分類為未分配負債的其他應付款項及應計費用、撥備、即期所得稅負債及遞延稅項負債外，所有負債根據分部的經營情況分配至可呈報分部。租賃負債根據分部所產生的負債於分配及未分配負債中按比例分配。

	乘用車皮革內飾		乘用車電子配件		汽車配件及車輛		總計	
	截至6月30日止六個月		截至6月30日止六個月		截至6月30日止六個月		截至6月30日止六個月	
	2025年	2024年	2025年	2024年	2025年	2024年	2025年	2024年
	新加坡元	新加坡元	新加坡元	新加坡元	新加坡元	新加坡元	新加坡元	新加坡元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
銷售及安裝貨品	157,743	303,239	1,331,912	956,059	-	-	1,489,655	1,259,298
貨品銷售	-	-	-	-	-	123,022	-	123,022
分部收益總額	<u>157,743</u>	<u>303,239</u>	<u>1,331,912</u>	<u>956,059</u>	<u>-</u>	<u>123,022</u>	<u>1,489,655</u>	<u>1,382,320</u>
分部虧損	(206,058)	(337,362)	(1,737,888)	(1,066,002)	-	(137,101)	(1,943,946)	(1,540,465)
物業、廠房及設備折舊	(10,612)	(10,419)	(21,285)	(8,685)	-	(1,117)	(31,897)	(20,221)
使用權資產折舊	<u>(17,023)</u>	<u>(15,267)</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(17,023)</u>	<u>(15,267)</u>
可呈報分部虧損	(233,693)	(363,048)	(1,759,173)	(1,074,687)	-	(138,218)	(1,992,866)	(1,575,953)
未分配開支：								
無形資產攤銷							(13,584)	(13,584)
物業、廠房及設備折舊							(33,825)	(43,386)
使用權資產折舊							(4,256)	(3,817)
投資物業租金收入							<u>99,000</u>	<u>84,600</u>
除稅前虧損							<u>(1,945,531)</u>	<u>(1,552,140)</u>

	乘用車皮革內飾		乘用車電子配件		汽車配件及車輛		總計	
	於2025年	於2024年	於2025年	於2024年	於2025年	於2024年	於2025年	於2024年
	6月30日	12月31日	6月30日	12月31日	6月30日	12月31日	6月30日	12月31日
	新加坡元	新加坡元	新加坡元	新加坡元	新加坡元	新加坡元	新加坡元	新加坡元
	(未經審核)	(經審核)	(未經審核)	(經審核)	(未經審核)	(經審核)	(未經審核)	(經審核)
分部資產	<u>199,963</u>	<u>188,886</u>	<u>537,866</u>	<u>676,882</u>	<u>-</u>	<u>40,870</u>	<u>737,829</u>	<u>906,638</u>
未分配資產：								
現金及現金等價物							2,387,123	4,928,607
貿易及其他應收款項							1,024,288	105,931
投資物業							4,100,000	4,100,000
物業、廠房及設備							313,953	733,435
使用權資產							23,868	434,483
無形資產							<u>420,899</u>	<u>1,272</u>
資產總額							<u>9,007,960</u>	<u>11,210,366</u>
分部負債	<u>105,023</u>	<u>63,146</u>	<u>6,943</u>	<u>8,419</u>	<u>-</u>	<u>11,050</u>	<u>111,966</u>	<u>82,615</u>
未分配負債：								
其他應付款項及應計費用							166,054	557,148
撥備							32,272	34,272
即期所得稅負債							374	374
租賃負債							<u>24,253</u>	<u>1,359</u>
負債總額							<u>334,919</u>	<u>591,794</u>

本集團截至2024年及2025年6月30日止六個月之收益如下：

	截至6月30日止六個月	
	2025年	2024年
	新加坡元	新加坡元
	(未經審核)	(未經審核)
銷售及安裝貨品		
－皮革內飾	157,743	303,239
－電子配件	<u>1,331,912</u>	<u>956,059</u>
	1,489,655	1,259,298
銷售貨品		
－汽車配件及車輛	<u>-</u>	<u>123,022</u>
	<u>1,489,655</u>	<u>1,382,320</u>

7. 其他收入、收益及虧損淨額

	截至6月30日止六個月	
	2025年 新加坡元 (未經審核)	2024年 新加坡元 (未經審核)
匯兌收益及虧損淨額	(232,378)	67,243
特別就業補貼	17,790	10,070
租金收入	99,000	84,600
政府補助(下文附註)	2,000	—
	(113,588)	161,913

附註：截至2025年6月30日止六個月，本集團確認新加坡政府提供有關企業未來技能培訓補貼及企業所得稅回扣現金補助的補助2,000新加坡元(2024年：無)。收取該等補貼並無未達成條件。

8. 除稅前虧損

	截至6月30日止六個月	
	2025年 新加坡元 (未經審核)	2024年 新加坡元 (未經審核)
存貨成本	269,855	451,556
貨運及轉運費	7,597	6,695
僱員福利成本(附註(a))	1,875,266	1,828,656
無形資產攤銷	13,584	13,584
物業、廠房及設備折舊	65,722	63,607
使用權資產折舊	21,279	19,084
佣金	4,388	4,768
招待費	171,632	77,892
汽車開支	20,378	22,969
保險	40,493	50,612
差旅費	263,746	146,625
廣告	4,875	5,393
核數師酬金		
—審核服務	45,212	39,000
法律及專業費用	153,018	231,637
存貨撇銷	267	384
保修成本撥備	4,088	20,380

(a) 於以下期間的僱員福利開支：

	截至6月30日止六個月	
	2025年 新加坡元 (未經審核)	2024年 新加坡元 (未經審核)
董事：		
工資、津貼及實物福利	61,574	61,934
退休福利成本－界定供款計劃	1,539	1,899
袍金	20,525	20,344
	<u>83,638</u>	<u>84,177</u>
其他僱員：		
工資、薪金及津貼	1,621,440	1,641,792
退休福利成本－界定供款計劃	69,374	69,227
其他	100,814	33,460
	<u>1,791,628</u>	<u>1,744,479</u>
	<u><u>1,875,266</u></u>	<u><u>1,828,656</u></u>

9. 股息

本公司自其註冊成立以來並未派付或宣派任何股息。

董事會不建議派付截至2025年6月30日止六個月之股息(2024年6月30日：無)。

10. 每股虧損

	截至6月30日止六個月	
	2025年 (未經審核)	2024年 (未經審核)
本公司權益持有人應佔虧損(新加坡元)	<u><u>1,945,532</u></u>	<u><u>1,552,140</u></u>
已發行普通股加權平均數	<u><u>450,000,000</u></u>	<u><u>450,000,000</u></u>
每股基本及攤薄虧損(新加坡仙)	<u><u>0.43</u></u>	<u><u>0.34</u></u>

每股基本虧損乃根據本公司權益持有人應佔期內虧損及已發行普通股加權平均數計算。

截至2025年及2024年6月30日止六個月，由於並無潛在可攤薄普通股，導致每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

11. 物業、廠房及設備

	租賃物業 新加坡元	照明、 翻新、 傢俱及裝置 新加坡元	機械及汽車 新加坡元	辦公設備、 軟件及電腦 新加坡元	總計 新加坡元
於2024年12月31日(經審核)					
成本	1,150,227	61,199	1,299,775	250,561	2,761,762
累計折舊	(817,813)	(57,305)	(846,308)	(250,561)	(1,971,987)
賬面淨值	<u>332,414</u>	<u>3,894</u>	<u>453,467</u>	<u>-</u>	<u>789,775</u>
截至2025年6月30日止六個月(未經審核)					
期初賬面淨值	332,414	3,894	453,467	-	789,775
添置	-	-	33,055	-	33,055
折舊	(21,287)	(1,068)	(43,367)	-	(65,722)
期末賬面淨值	<u>311,127</u>	<u>2,826</u>	<u>443,155</u>	<u>-</u>	<u>757,108</u>
於2025年6月30日(未經審核)					
成本	1,150,227	61,199	1,299,775	250,561	2,761,762
添置	-	-	33,055	-	33,055
累計折舊	(839,100)	(58,373)	(889,675)	(250,561)	(2,037,709)
賬面淨值	<u>311,127</u>	<u>2,826</u>	<u>443,155</u>	<u>-</u>	<u>757,108</u>

12. 使用權資產／租賃負債

	於2025年 6月30日 新加坡元 (未經審核)	於2024年 12月31日 新加坡元 (經審核)
使用權資產		
租賃物業	<u>119,341</u>	<u>6,362</u>
租賃負債		
— 非流動負債	79,797	-
— 流動負債	<u>41,468</u>	<u>6,797</u>
	<u>121,265</u>	<u>6,797</u>
使用權資產的折舊開支		
租賃物業	<u>21,279</u>	<u>38,167</u>
包括在財務費用內的利息開支	2,089	1,351
與短期租賃有關的開支	<u>3,270</u>	<u>1,744</u>

截至2025年6月30日止六個月，租賃現金流出總額為21,881新加坡元(2024年12月31日：42,771新加坡元)。

本集團根據不可撤銷經營租賃協議自第三方租賃辦公室物業。並無重續上述經營租賃協議的選擇權。

13. 於聯營公司之投資

	於2025年 6月30日 新加坡元 (未經審核)	於2024年 12月31日 新加坡元 (經審核)
應佔資產淨值	17,526	17,526
收購產生的商譽	6,403,965	6,403,965
	6,421,491	6,421,491
減：減值虧損	(6,421,491)	(6,421,491)
	-	-

聯營公司的詳情載列如下：

公司名稱	註冊／成立及 營業地點	本集團應佔擁有 權權益百分比		所持投票權比例		主要業務
		於2025年 6月30日	於2024年 12月31日	於2025年 6月30日	於2024年 12月31日	
		%	%	%	%	
Ocean Dragon Group Limited及其附屬公司	香港	49	49	49	49	提供充電 解決方案

截至2022年12月31日止年度，本集團收購Ocean Dragon Group Limited(連同其全資附屬公司Hua Bright International Limited，統稱「目標集團」)之49%已發行股本(「收購事項」)，目標集團在本公司的合併財務報表作為本公司於聯營公司之投資入賬。截至2023年6月30日止六個月，董事會擔心收購事項的真實性，詳情載於本公司分別於2023年4月24日、2023年5月12日及2023年6月7日的公告。本公司成立了特別調查委員會，其成員並未牽涉批准該收購事項，特別調查委員會負責調查收購事項相關事宜。本公司亦將案件呈報予香港警務處，截至本公告日期，調查仍在進行。基於本集團目前可得最新資料及董事會的評估，董事會認為本集團不大可能自目標集團收回任何價值，乃由於本公司無法於2023年12月31日止年度獲得目標集團的實際情況，因此於目標集團之投資已悉數減值。

由於缺乏上述Ocean Dragon集團之充足財務資料，故並無呈列Ocean Dragon集團截至2025年6月30日止六個月及截至2024年12月31日止年度之財務資料。

14. 貿易及其他應收款項

	於2025年 6月30日 新加坡元 (未經審核)	於2024年 12月31日 新加坡元 (經審核)
貿易應收款項(附註(a))	<u>494,634</u>	<u>584,409</u>
按金、預付款項及其他應收款項		
—租金及其他按金	7,071	6,269
—預付經營開支	361,831	376
—其他應收款項	<u>160,752</u>	<u>132,874</u>
	<u>529,654</u>	<u>139,519</u>
	<u>1,024,288</u>	<u>723,928</u>

(a) 貿易應收款項

貿易應收款項按發票日期之賬齡分析如下：

	於2025年 6月30日 新加坡元 (未經審核)	於2024年 12月31日 新加坡元 (經審核)
貿易應收款項—賬齡		
未進賬收益	213,711	135,723
1至30天	234,044	225,971
31至60天	38,649	183,622
61至90天	2,878	20,394
超過90天	<u>5,352</u>	<u>18,699</u>
	<u>494,634</u>	<u>584,409</u>

本集團應用國際財務報告準則第9號之簡化方法計量預期信用損失，該方法就所有貿易應收款項採用存續期間之預期虧損撥備。於2024年12月31日及2025年6月30日並無確認重大虧損撥備。

15. 股本

本集團於2025年6月30日及2024年12月31日之股本指本公司股本。

	普通股數目	股本 新加坡元	股份溢價 新加坡元
於2025年6月30日(未經審核)及 2024年12月31日(經審核)			
—法定	10,000,000,000	17,822,268	—
—已發行及繳足	<u>450,000,000</u>	<u>793,357</u>	<u>12,398,264</u>

16. 貿易及其他應付款項

	於2025年 6月30日 新加坡元 (未經審核)	於2024年 12月31日 新加坡元 (經審核)
貿易應付款項	<u>14,954</u>	<u>32,229</u>
其他應付款項及應計費用		
—應計經營開支	17,870	150,277
—應計花紅	—	258,750
—商品及服務應付稅款	66,480	47,975
—其他	<u>81,704</u>	<u>61,120</u>
	<u>166,054</u>	<u>518,122</u>
	<u>181,008</u>	<u>550,351</u>

(a) 貿易應付款項

貿易應付款項按發票日期之賬齡分析如下：

	於2025年 6月30日 新加坡元 (未經審核)	於2024年 12月31日 新加坡元 (經審核)
1至30天	<u>14,954</u>	<u>32,229</u>

17. 關聯方交易

就本未經審核簡明合併財務資料而言，倘另一方人士能夠直接或間接對本集團之財務及經營決策發揮重大影響力，有關人士即視為本集團之關聯方。關聯方可以是個別人士(即主要管理人員、重要股東及／或彼等之直系親屬)或其他實體，亦包括受到本集團屬於個人身份之關聯方重大影響之實體。倘有關方受共同控制，則其亦被視為關聯方。

- (a) 除財務報表其他部分披露之資料外，下文載列截至2025年6月30日止六個月本集團及其關聯方於一般業務過程中開展之重大交易。

	截至6月30日止六個月	
	2025年 新加坡元	2024年 新加坡元
已收服務費	<u>—</u>	<u>66,844</u>

附註：費用乃就蔡丹義先生為股東的泓博資本有限公司提供的財務顧問服務而支付。

與泓博資本有限公司進行的關聯方交易構成上市規則第14A章界定的關連交易，獲豁免遵守申報、公告及獨立股東批准的規定。

(b) 主要管理層酬金

主要管理層包括本公司執行董事。就僱員服務已付或應付主要管理層酬金乃於附註8(a)中披露。

18. 承擔

不可撤銷經營租賃—本集團作為出租人

本集團已就其投資物業訂立商業物業租賃。該等不可撤銷租賃之剩餘租期為一至兩年。所有租賃均載有容許根據當前市場狀況每年將租金費用上調的條款。

於報告期末，根據不可撤銷經營租賃應收之未貼現未來最低租金如下：

	於2025年 6月30日 新加坡元 (未經審核)	於2024年 12月31日 新加坡元 (經審核)
–1年以內	57,750	156,750
–1年以上但5年以內	<u>—</u>	<u>—</u>
	<u>57,750</u>	<u>156,750</u>

管理層討論與分析

業務回顧及前景

本集團主要從事(i)銷售及安裝乘用車皮革內飾及電子配件；及(ii)銷售電子配件、汽車配飾及汽車。本公司股份已於2017年7月13日(「上市日期」)在聯交所的GEM上市(「上市」)，並於2019年12月23日轉板至聯交所主板上市。

本集團因中美貿易戰而面對充滿挑戰的業務經營環境，全球經濟環境預期更加複雜嚴峻。截至2025年6月30日止六個月商業及消費者信心持續疲弱，因此本集團表現受到顯著影響。2025年擁車證(「擁車證」)配額高於2024年。因此，2025年新加坡新登記汽車銷售及需求輕微增加。然而，在可見未來，經濟不確定性仍對本集團的營運構成挑戰。

根據本集團的未經審核財務資料，本集團截至2025年6月30日止六個月的總收益及毛利較2024年相應期間分別增加約7.8%及68.2%，主要是由於利潤率較高的乘用車皮革內飾及乘用車電子配件銷量增加，部分被利潤率較低的汽車配件及車輛銷量減少抵銷。

本公司的董事及管理層將繼續專注於運營目標。我們將繼續向客戶提供具創意的產品及優質服務。我們有信心以營銷策略取得良好進展，為未來交付更卓越的營運表現。

財務回顧

收益

本集團截至2025年6月30日止六個月(「本期」)之總收益約1,490,000新加坡元，較截至2024年6月30日止六個月(「相應期間」)約1,382,000新加坡元增加約108,000新加坡元或7.8%。相關增加乃主要由於乘用車電子配件銷量增加所致。

毛利

本集團毛利由相應期間約409,000新加坡元增加約280,000新加坡元或68.2%至本期約689,000新加坡元。毛利率由相應期間約29.6%增至本期約46.2%。此增加主要由於本期(i)本集團利潤率較高的電子配件的銷量及安裝量增加；及(ii)利潤率較低的汽車配件及車輛銷量減少，進而導致產品組合出現變動。

其他收入、收益及虧損淨額

本期的其他收入、收益及虧損淨額為虧損淨額約114,000新加坡元(2024年：收益淨額162,000新加坡元)，主要由於外匯交易結算時產生之匯兌虧損(2024年：收益)以及按期末匯率兌換以外幣列值之貨幣資產與負債而產生之匯兌虧損。

銷售及分銷開支

銷售及分銷開支由相應期間約263,000新加坡元增加約131,000新加坡元至本期約394,000新加坡元。銷售及分銷開支增加主要由於酬酢開支及僱員薪酬增加所致。

行政開支

行政開支由相應期間約1,888,000新加坡元增加約241,000新加坡元至本期約2,129,000新加坡元。行政開支增加主要由於差旅費增加。

期內虧損

本集團本期錄得虧損約1,946,000新加坡元，而相應期間則錄得虧損約1,552,000新加坡元。

虧損淨額增加的主要原因如下：

- (i) 由於本集團於本期為改善業務而進行的營銷活動，導致招待及差旅開支由相應期間約0.2百萬新加坡元增加至本期約0.4百萬新加坡元；及

- (ii) 本期確認的其他收入、收益及虧損淨額為虧損淨額約114,000新加坡元，而於相應期間確認收益淨額約162,000新加坡元，乃主要由於外匯交易結算時產生之匯兌虧損以及按期末匯率兌換以外幣列值之貨幣資產與負債而產生之匯兌虧損所致。

主要風險及不確定性以及風險管理

本集團在本集團業務中承受多項風險，故本集團認為風險管理對本集團成功至關重要。主要業務風險包括(其中包括)與我們最大客戶的業務減少或流失、維持我們的聲譽及客戶服務、就我們的服務維持穩定的技術員及外地員工供應、依賴供應商提供乘用車皮革內飾及電子配件，以及單一市場業務策略。我們的收益主要來自我們與最大客戶的銷售額，故倘與最大客戶任何新加坡附屬公司之間的業務減少或流失，以及未能維持聲譽及客戶服務，可能對我們的業務、財務狀況及經營業績造成重大不利影響。我們亦高度依賴單一市場發展業務，我們的業務可能因受到擁車證配額數目限制承受重大影響。

資本架構、流動資金及財務資源

本集團的資本僅包括普通股。

於2025年6月30日，本集團之流動資產淨額約為3,355,000新加坡元(2024年12月31日：5,288,000新加坡元)，包括現金及現金等價物約2,387,000新加坡元(2024年12月31日：4,929,000新加坡元)。於2025年6月30日，流動比率(即流動資產對流動負債比率)約14.2倍(2024年12月31日：9.9倍)。流動比率增加主要由於與2024年12月31日比較，於2025年6月30日之貿易及其他應付款項餘額較低。

本集團營運主要透過業務營運產生之收益及可動用現金及現金等價物撥付。本集團於2025年6月30日並無任何借款(2024年12月31日：無)。故並無呈列本集團的資產負債比率。

重大投資或資本資產的未來計劃

於本中期業績公告日期，除本文件所披露者外，本集團現時並無計劃取得其他重大投資或資本資產。

僱員資料

於2025年6月30日，本集團擁有46名僱員(2024年12月31日：45名)，包括3名執行董事(2024年12月31日：2名)、1名非執行董事(2024年12月31日：1名)、3名獨立非執行董事(2024年12月31日：3名)、12名行政僱員(2024年12月31日：12名)及27名技術員(2024年12月31日：27名)。

我們的僱員根據其工作範圍及職責獲發薪酬。就我們乘用車皮革內飾及配件業務的技術員而言，除薪金外我們亦提供獎勵。我們為所有僱員提供花紅，前提是其表現令人滿意。我們亦推崇內部晉升，原因是這可以提高僱員的滿意度，並可讓我們提升客戶服務質素，降低員工流失率。我們定期檢討僱員表現，作為加薪及晉升依據。

於本期內，員工成本總額(包括董事酬金)約為1,875,000新加坡元(相應期間：1,829,000新加坡元)。

重大收購或出售附屬公司及聯屬公司

於本期內，概無重大收購或出售附屬公司及聯屬公司。

直接及最終控制方

於2025年6月30日，董事認為本公司的直接母公司為在英屬處女群島註冊成立的Billion Legend Company Limited (「**Billion Legend**」)。該實體不編製可供公眾使用的財務報表。

董事認為本公司的最終控制方為執行董事及董事會主席盧永德先生。

集團資產押質

於2025年6月30日，總賬面值約為311,000新加坡元(2024年12月31日：332,000新加坡元)之租賃物業已抵押以為本集團之銀行融資提供擔保。

外匯風險

本集團之營業額及業務成本主要以新加坡元計值。本集團因以新加坡元(「**新加坡元**」)以外之貨幣計值的採購及確認以新加坡元以外之貨幣計值的資產及負債而面臨外匯風險。產生此風險的外幣主要為港元(「**港元**」)、美元(「**美元**」)及馬來西亞令吉(「**馬來西亞令吉**」)。於2025年6月30日，倘外幣兌新加坡元貶值或升值10%而所有其他變數維持不變，本期稅後溢利將減少／增加177,000新加坡元(2024年12月31日：315,000新加坡元)，乃由於換算港元及美元計值現金及銀行結餘產生之匯兌虧損／收益所致。本集團目前並無任何外幣對沖政策。管理層將繼續關注本集團的外匯風險，並在適當時候採取審慎措施。

本集團持有之重大投資

於本期內，本集團並無持有重大投資。

或然負債

於本期內，董事並無注意到任何重大或然負債。

報告期後事項

建議供股

於2025年8月4日，本公司建議以供股方式，以每股供股股份0.18港元的認購價按每二(2)股獲發一(1)股供股股份(「供股」)的基準發行最多225,000,000股供股股份，以籌集所得款項總額最多約40.5百萬港元(扣除開支前)。此外，本公司與結好證券有限公司(作為配售代理)於2025年8月4日訂立配售協議，內容有關於配售期間按盡力基準向獨立承配人配售未獲認購供股股份。有關供股的詳情載於本公司日期為2025年8月4日2025年8月18日的公告，而本公司的供股章程預計將於2025年9月1日寄發。於本中期業績公告日期，供股仍在進行中，尚未完成。本公司將於日後作出進一步公告(如適用)。

除已披露者外，截至本公告日期，董事於本期後並無注意有關本集團業務或財務業績之重大事項。

企業管治及其他資料

董事資料之變動

根據上市規則第13.51B(1)條，有關須予披露之本公司董事資料之變動如下：

鄭偉禧先生於2025年6月30日辭任獨立非執行董事、首席獨立非執行董事(「首席獨立非執行董事」)、董事會審核委員會(「審核委員會」)、董事會薪酬委員會(「薪酬委員會」)及董事會提名委員會(「提名委員會」)主席。其辭任詳情披露於本公司日期為2025年6月30日之公告。

林至穎先生於2025年6月30日辭任獨立非執行董事、提名委員會、薪酬委員會及審核委員會成員。其辭任詳情披露於本公司日期為2025年6月30日之公告。

李佳瑤女士於2025年6月30日辭任獨立非執行董事、審核委員會、薪酬委員會及提名委員會成員。其辭任詳情披露於本公司日期為2025年6月30日之公告。

盧永德先生於2025年6月30日獲委任為提名委員會主席，並於2025年7月31日獲委任為香港聯合交易所有限公司證券上市規則第3.05條項下及香港法例第622章公司條例第16部項下代表本公司接收法律程序文件及通知之本公司授權代表。其委任詳情分別披露於本公司日期為2025年6月30日及2025年7月31日之公告。

元慶華先生於2025年6月30日獲委任為執行董事。其委任詳情披露於本公司日期為二零二五年六月三十日之公告。

劉務輝先生於2025年6月30日獲委任為獨立非執行董事、首席獨立非執行董事、薪酬委員會及審核委員會主席及提名委員會成員。其委任詳情披露於本公司日期為2025年6月30日之公告。

馬章凱先生於2025年6月30日獲委任為獨立非執行董事、薪酬委員會、審核委員會及提名委員會成員。其委任詳情披露於本公司日期為2025年6月30日之公告。

朱曉欣女士於2025年6月30日獲委任為獨立非執行董事、薪酬委員會、審核委員會及提名委員會成員。其委任詳情披露於本公司日期為2025年6月30日之公告。

子辰先生於二零二五年七月三十一日辭任執行董事。其辭任詳情披露於本公司日期為二零二五年七月三十一日之公告。

蔡丹義先生於2025年7月31日辭任本公司非執行董事及香港聯合交易所有限公司證券上市規則第3.05條項下及香港法例第622章公司條例第16部項下代表本公司接收法律程序文件及通知之本公司授權代表。其辭任詳情披露於本公司日期為2025年7月31日之公告。

董事及主要行政人員於本公司或本公司任何指定承擔或任何其他相聯法團的股份、相關股份及債權證中的權益及／或淡倉

於本公告日期，董事及本公司主要行政人員於本公司及其相聯法團(定義見證券及期貨條例(「證券及期貨條例」)第XV部)之股份、相關股份及債權證中擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部規定已知會本公司及聯交所之權益或淡倉(包括彼等根據證券及期貨條例有關條文被當作或視作擁有之權益及淡倉)，或根據證券及期貨條例第352條須記入該條例所指之登記冊內之權益或淡倉，或根據上市規則所載董事進行交易的標準須知會本公司及聯交所之權益或淡倉如下：

於每股0.01港元的本公司普通股之好倉

董事姓名	董事姓名身份／權益性質	所持股份數目 (附註1)	佔本公司 股權的 概約百分比
盧永德先生	受控法團權益(附註2)	230,000,000 (L)	51.11%
	實益擁有人	100,000 (L)	0.02%

附註：

1. 字母「L」指該名人士於相關股份的好倉。
2. Billion Legend Company Limited (「Billion Legend」)的全部已發行股本乃由盧永德先生法定實益擁有。因此，根據證券及期貨條例，盧永德先生被視作於Billion Legend所持230,000,000股股份中擁有權益。

除上文所披露者外，於本公告日期，概無董事或主要行政人員於本公司或其任何相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)之股份、相關股份或債權證中擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部須知會本公司及聯交所之權益或淡倉(包括根據證券及期貨條例有關條文彼等被當作或視為擁有之權益及淡倉)，或根據證券及期貨條例第352條須記入該條例所指之登記冊內之權益或淡倉，或根據標準守則須知會本公司及聯交所之權益或淡倉。

主要股東於本公司股份、相關股份的權益及／或淡倉

截至本公告日期，根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部之條文已向本公司及聯交所披露之本公司股份及相關股份中擁有權益或淡倉或擁有根據證券及期貨條例第336條須記入由本公司存置之登記冊的權益或淡倉的人士或實體如下：

姓名／名稱	身份／權益性質	所持股份數目 (附註1)	佔本公司 股權的 概約百分比
盧永德先生	受控法團權益(附註2)	230,000,000 (L)	51.11%
	實益擁有人	100,000 (L)	0.02%
Billion Legend	實益擁有人	230,000,000 (L)	51.11%

附註：

1. 字母「L」指該名人士於相關股份的好倉。
2. Billion Legend的全部已發行股本乃由盧永德先生法定實益擁有。因此，根據證券及期貨條例，盧永德先生被視作於Billion Legend所持230,000,000股股份中擁有權益。

購股權計劃

本公司當時股東於2017年6月23日通過書面決議案採納一項購股權計劃(「購股權計劃」)，並於當日生效。除非另行註銷或修訂，否則購股權計劃將自採納之日起為期十年有效。自購股權計劃生效日期起至2025年6月30日止，概無根據購股權計劃授出購股權。

競爭及利益衝突

除本集團的權益外，於本期內本公司董事、主要股東或管理層股東或任何彼等各自聯繫人概無從事與本集團業務直接或間接構成競爭或可能構成競爭的任何業務或與本集團擁有任何其他利益衝突。

董事購買股份或債權證之權利

除購股權計劃外，於本期內本公司或任何相聯法團概無訂立任何安排，致使董事可藉收購本公司或任何其他法人團體的股份或債權證而獲益，而董事、彼等的配偶或未滿18歲的子女並無擁有任何權利認購本公司股份或債權證，亦無行使任何有關權利。

購買、出售或贖回本公司上市證券

本公司或其任何附屬公司於本期內直至本公告日期概無贖回、購買或出售本公司任何股份。

遵守企業管治

除本文件所披露者外，於截至2025年6月30日止六個月，本公司已遵守上市規則附錄C1第二部分所載之企業管治守則(「**企業管治守則**」)所載之所有守則條文。

直至本公告日期，本公司並無委任行政總裁，行政總裁的角色及職能於2025年1月1日至2025年7月31日期間由執行董事子辰先生履行，於2025年7月31日至本公告日期期間由元慶華先生履行。本公司的日常運作及管理由執行董事負責監察。董事會相信此安排能使本公司迅速作出及執行決策，原因是(i)董事會作出的任何決策須至少獲得大多數董事批准，而由於本公告日期董事會的五名董事中有三名獨立非執行董事，本公司相信董事會內有足夠的制衡；(ii)所有董事均知悉並承諾履行其作為董事的受信職責，其要求(其中包括)彼等以本公司及股東的利益及最佳利益行事，並據此為本集團作出決策；及(iii)董事會由經驗豐富的優秀人士組成，彼等定期會面討論影響本公司營運的議題，以確保權力及職權的平衡，從而有效及高效率地達致本公司目標，以回應不斷轉變的環境。董事會將持續評估是否需要作出任何變更。

遵守上市規則

除本公告所披露者外，截至2025年6月30日止六個月，本公司一直遵守上市規則的規定。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)，作為董事進行證券交易的行為守則。經向所有董事作出具體查詢後，所有董事確認，於本期及直至本公告日期，彼等一直遵守標準守則所載的規定標準。

中期股息

董事會不建議派付本期之中期股息。

審核委員會

本公司已成立審核委員會(「審核委員會」)，並遵照上市規則第3.21條規定及上市規則附錄C1所載企業管治守則之書面職權範圍。審核委員會現時由三名獨立非執行董事組成，並由劉務輝先生擔任主席。審核委員會其他成員為馬章凱先生及朱曉欣女士。審核委員會之主要職責為檢討及監督本公司的財務申報流程、本集團的內部監控系統以及監察持續關連交易。審核委員會全體成員均由董事會委任。

審核委員會已審閱本集團本期之未經審核簡明合併財務業績，並認為有關業績已符合適用會計準則、上市規則之規定及其他適用法律要求，亦已作出充分披露。

承董事會命
萬馬控股有限公司
主席兼執行董事
盧永德

香港，2025年8月29日

於本公告日期，董事會包括執行董事盧永德先生(主席)及元慶華先生；以及獨立非執行董事劉務輝先生、馬章凱先生及朱曉欣女士。